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PDF til Numbers

Konverter PDF til iWork Numbers - den # 1 online PDF til Numbers Converter
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.


 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.


Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Lær mer
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Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Lær mer











Overfør data fra PDF til Numbers

Hvis du bruker Mac eller iOS, er iWork Numbers et av de beste valgene for databehandling siden det er et innebygd program i macOS. Du kan raskt beregne eller organisere dataene dine i Numbers.







Nøyaktig konvertering av PDF til tall

Med de avanserte funksjonene for tabelloppdagelse, trekker CleverPDF ut tabeller fra PDF til Numbers nøyaktig. Du kan konvertere alle sidene til henholdsvis ett regneark eller forskjellige regneark i henhold til ditt behov.










Superenkel måte å konvertere PDF til Numbers

Det tar bare tre trinn å konvertere PDF til Numbers, bare velg en PDF-fil, velg utgangsinnstillingen og klikk "Start" -knappen, så kan du laste ned utdatafilen umiddelbart etter konvertering. .







Sikker online PDF-tjeneste

CleverPDF håndterer PDF-konvertering i skyen via det SSL-krypterte nettverket, du kan bruke den gratis tjenesten på alle operativsystemer som Mac, Windows eller iOS. Filer slettes automatisk fra serveren etter 30 minutter.










Hvordan konvertere PDF til Numbers Online?


	Slipp filen til PDF to Numbers Converter, eller velg fil fra datamaskinen, Dropbox eller Google Drive.

	Velg utdataalternativet, du kan konvertere PDF til ett regneark eller forskjellige ark i utdatanummerfilen.

	Klikk på 'Start konvertering' -knappen, online konverteringen starter med en gang.

	Last ned den konverterte Numbers-filen ved å klikke på "Last ned fil" -knappen.
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